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

109 000 € Ref :  TAPP486979 147 000 € Ref :  TAPP471374

156 000 € Ref :  TAPP487675

275 000 € REF : TMAI132189

392 000 € Ref :  TMAI131051

CHAMBRAY LES TOURS - Jolie maison 7 pièces de 122 m² de plein pied avec jardin de 800m². 
Elle dispose d’une entrée avec placard, d’un salon et séjour, d’une cuisine aménagée et équipée, de quatre chambres, 
dont deux au RDC, d’un bureau, de deux salles d’eau. Terrasse, véranda, Cave, stationnement Classe énergie D. Ref 193

126 000 € REF : TAPP486977

226 000 € REF : TAPP484186

89 000 € TAPP486931 435 000 € TAPP478265

132 000 € REF : TAPP481116

399 000 € TMAI131865 69 000 € TAPP476897

TOURS - BIEN RARE EN HYPER CENTRE DE TOURS. Bénéficiant d’un emplacement d’excep-
tion quartier Rabelais offrant : vaste pièce de vie, une cuisine aménagée et équipée, 4 chambres, 
salle d’eau ainsi qu’un dressing. Garage de plus de 20 m2. Jardin arboré et paysagé. DPE E

CHAMBRAY LES TOURS - Exclusivement dans votre Cabinet CITYA BERANGER : Dans une 
résidence située à deux pas de l’hôpital Trousseau, studio destiné à un investissement locatif. Entrée avec kitche-
nette, pièce principale, ainsi qu’une salle d’eau avec WC. Belle rentabilité. DPE E - Lots 139 - Charges 900 €/an. 

720 800 €
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www.agence-simon.com

15, rue J. Jacques Rousseau - AMBOISE : 02 47 30 51 56 7, rue de la République - VOUVRAY : 02 47 52 67 28 60, a.v de la République - ST-CYR-SUR LOIRE : 02 47 46 24 80

1972
2022

AMBOISE
13-15, rue J.J. Rousseau

 02 47 30 51 56

VOUVRAY / ROCHECORBON
7, rue de la République

02 47 52 67 28

ST-CYR/LOIRE
60, av. de la République

02 47 46 24 80

BLÉRÉ
33, rue du Pont

02 47 23 29 14

Emplacement privilégié pour cette propriété de caractère. Maison principale : entrée, pièce 
de réception avec parquets et cheminée, cuisine, chambre, possibilité sde, jardin d’hiver. 
1er étage : 2 chambres, sdb/wc, au 2ème : Loft avec sde/wc . Maison indépendante :  cuisine, 
sde /wc , atelier , chbre. Cave. Parc clos et paysager 1539 m² .Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : n/aRéf : 546A 

Honoraires inclus charge acquéreur 4,87%TTC, 
760 000 € hors honoraires

797 000 €Amboise hyper centre  

Quartier résidentiel recherché proche écoles et commerces - Pavillon 
sur sous-sol non enterré comprenant : entrée avec placards, séjour, 
cuisine aménagée, 3 chambres, salle d’eau, wc - Sous-sol complet - 
Joli terrain arboré de 824 m² .Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : DRéf : 521A 

Honoraires inclus charge acquéreur 6,32%TTC, 
190 000 € hors honoraires.

 202 000 €Amboise   

Situation et environnement exceptionnel, propriété contemporaine architecture raffinée. Entrée, vaste et lumineuse 
pièce de vie disposant d’une cheminée et d’un jardin intérieur, cuisine A/E, arrière cuisine, espace bureau, suite 
parentale SDB/wc, dressing, piscine intérieure chauffée avec douche.  1er : 3 chambres, sde, wc. Sous sol avec 
garage. Vaste terrasse donnant sur Jardin paysager entièrement clos avec loge de vigne. Tél : 02 47 30 51 56

Classe énergie : DRéf : 399A 

Honoraires inclus charge acquéreur 5,2%TTC,  
750 000 € hors honoraires

789 000 €Amboise centre

Belle maison de 2012, construction et prestations de qualité. En Rdc : entrée avec 
placards, séjour avec cheminée insert ouvert sur  cuisine A/E, arrière cuisine,  chambre avec 
SDE/WC, bureau avec placard. Véranda climatisée. A l’étage : palier, 4 chambres, SDE. 
Double garage et cave.  Le tout sur 1003 m² de terrain clos arboré.. Tél : 02 47 52 67 28

Classe énergie : ARéf : 526

Honoraires inclus charge acquéreur 5%TTC,  
520 000 € hors honoraires.

546 000 €Monnaie 

Proche commerces - Maison ancienne à rafraichir comprenant 
entrée séjour cuisine AC chambre, à l’étage : palier, 2 chambres 
dont 1 avec dressing SDE WC. Grange garage de 43m². Jardin 
d’env. 300m² clos de murs. Tél : 02 47 52 67 28

Classe énergie : GRéf : 518 

Honoraires inclus charge acquéreur 6%TTC,  
200 000 € hors honoraires.

212 000 €Reugny   
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
piscine ou celles des chambres vous convient à la lecture et au repos. Les volumes sont 
exceptionnels. La piscine de 12x6 et son jacuzzi sont là pour vous ravir. Le terrain planté 
d’hortensias, de rosiers et d’érables entre autres inscrit cette maison dans un bel écrin. 

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

1 732 500 €
Honoraires à la charge de l’acquéreur

5,00 % TTC

(Prix 1 650 000 € hors honoraires)
Classe énergie : B/A

Cette demeure de charme datée du XVIIème siècle d’environ 255 m² habitables propose 
un cadre de vie familiale très agréable ainsi que de nombreux espaces extérieurs fleuris 
et arborés. Au RdC une entrée distribue une chambre avec salle d’eau, un vaste salon 
de 32 m² avec cheminée, une salle à manger/cuisine, et un séjour avec cheminée. Le 
premier étage se compose de quatre chambres et de deux SdE. Grenier aménageable. 
Un jardin verdoyant de 7603 m² véritable espace de quiétude saura vous séduire. Une 
cave vient compléter le bien. 

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

1 285 000 €
Honoraires à la charge vendeur

Classe énergie : Vierge

36, rue de la Scellerie - TOURS

02 47 88 98 90
www.valdeloire-sologne-sothebysrealty.com S
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N’hésitez plus, appelez-nous au : 

02 47 88 98 90
www.valdeloire-sologne-sothebysrealty.com

36 Rue de la Scellerie à TOURS

Vous avez un projet de vente ou d’achat,

Nous sommes à votre disposition
(Avis de valeur off ert, recherche personnalisée)
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NOUVEAUTÉ

Venez découvrir cet appartement familial en rdj, composé d'un beau séjour ouvert sur 
une cuisine A/E, 2 chbres avec rangement, une sdb, ainsi qu'une suite parentale. Un 
grand jardin et une place de parking. Vous succomberez au charme et au calme de ce 
bien d'exception. Chges/an : 1198.00 €.

TOURS

349 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9988
Classe énergie : C

À SAISIR

Idéalement située, charmante maison au beau potentiel, composée d'un séjour ouvert 
sur le jardin, d'une cuisine, de 3 chambres, d'une sde, d'un grenier à aménager, d'un 
gge, et d'un jardin intimiste. Cette maison offre de belles possibilités d'agrandissement. 
A visiter sans tarder !

SAINT CYR SUR LOIRE

265 800 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9977
Classe énergie : E

Idéalement située, dans une commune recherchée et un secteur calme, charmante 
maison au beau potentiel. Elle propose une belle pièce de vie lumineuse sur véranda 
avec accès sur le jardin, 3 chbres et 2 sde. Un jardin, sans vis à vis. 2 caves creusées et 
un emplacement pour 3 voitures complètent ce bien. A visiter sans tarder !

SEMBLANCAY

233 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9980

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : E

COUP DE COEUR

Belle maison entièrement rénovée. Au rdc : une pièce de vie spacieuse et lumineuse 
avec sa cheminée, une cuisine A/E, 3 chambres dont deux avec placards, une sde avec 
douche à l'italienne, un wc et une belle entrée. Au ss, une grande chambre, une salle 
cinéma, une buanderie, une cave et un garage. Pour parfaire l'ensemble, un charmant 
jardin !

LA MEMBROLLE SUR 
CHOISILLE

332 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9975
Classe énergie : F
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1651, boulevard Charles de Gaulle - ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com
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DU 24 OCTOBRE AU 30 NOVEMBRE 2022

J’en profi te !POUR L’ACHAT DE VOTRE BIEN, 
SOYEZ LE PREMIER SUR LE COUP !
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INVESTISSEUR

Appartement composé d'une entrée, une salle d'eau avec wc, une pièce principale avec 
une cuisine ouverte, un placard. Profitez d'une terrasse avec un jardin privatif d'environ 
30 m², une place de parking extérieur est rattachée au logement. Appartement vendu 
avec un locataire en place.

VEIGNE

124 775 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 103
Classe énergie : C

8.50% TTC
(Prix 115 000 € hors honoraires)

INVESTISSEUR

Ensemble immobilier comprenant deux studios, deux T3 en duplex, deux T2 dont un en 
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